ἐν δὲ Διὸς θυγάτηρ ἀγελείη Τριτογένεια,
τῇ ἰκέλη ὥσει τε μάχην ἐθέλουσα κορύσσειν,
ἔγχος ἔχουσ' ἐνὶ χεῖρι χρυσεῖην τε τρυφάλειον,
αἰγίδα τ' ἀμφ' ὤμοις· ἐπὶ δ' ὄρχετο φύλοπιν αἰνήν. 200
ἐν δ' ἦν ἀθανάτων ἱερὸς χορὸς· ἐν δ' ἄρα μέσσω
ἡμερόεν κιδάριζε Διὸς καὶ Ἀητοῦς υἱὸς
χρυσεῖη φόρμιγγι· [θεῶν δ' ἔδος ἀγνὸς Ὀλυμπος·

V. 198. Φικέλη Fl.

V. 199. χρυσεῖην τε τρυφάλειαν] Servavimus vulgatam, quanquam prima vocabuli χρυσεῖη syllaba contra epicum morem correpta est. Corripitur autem ex more Boeotico apud Pindarum. V. Boeckh., de metris Pind. p. 289. Flach. die beiden etc. p. 11. Monstrum versus infandum foverunt: ἔγχος ἔχουσ' ἐν χερσὶ χρυσεῖην τε τρ., Gaisf. Boissonadus, uterque M2. 3. V1. 2. secutus. Revocavit etiam Rzach. Dialekt p. 368. Cf. La Roche, Hom. Revocavit etiam Rzach. Dialekt p. 368. Cf. La Roche, Hom. Unters. p. 41. Dind. ex coniectura Hermanni ad Orph. p. 813 et Bentl. ἐν χερσὶν ἰδὲ χρυσεῖην τρυφάλειαν dedit. Alia est Hermanni emendatio in ephem. Lips. φαεινὴν τε τρ. ex Hom. II. X, 76. — ἐνὶ χεῖρι] Sic scripsimus cum M3. Harl. Med. χερσὶ pars codd. et edd. omnes.

V. 200. In M2. scribitur alia manu λείπει πάντωνθα. Etiam Muetzelliuss de emend. Theog. p. 262 hic lacunam animadvertisse sibi videtur.

V. 202. Διὸς καὶ Ἀητοῦς υἱὸς] Sic scripsimus cum Boiss. et Dind. ex M3. V2. (tribus Flor.) et Neap. Ceteri κιδάριζεν Ἀητοῦς καὶ Διὸς υἱὸς.

V. 203—204. eiec. cum Lehrsio Goettl. Koechl. Schoem. Fl. v. 204 eiec. cum Heinrich. Dindorf. Weis. V. 204 post

Hom. II. IV, 440. XI, 27. XIII, 229. XV, 119. Sunt Martis et Veneris filii. V. schol. ad Theog. 934 et animadv. ad h. v. De Phobo v. Aeschyl. Sept. 45 seq.

V. 197—200. Sequitur quinta imago Minervae armatae et in proelium ruentis, quae luculenter Homeri recordationi debetur. Cf. Iliad. V, 738 seq.

V. 198. ὥσει τε] Hoc τε cognatum est illi in οἶά τε, ἐπέε τε.

V. 199. τρυφάλειαν] Olenin: observations sur une note de l'ouvrage intitulé: peintures de vases antiques p. 7 et Buttmannus Lexil. II. p. 250 a τρύω et φάλος derivandum esse cen-

sent, quod vetat syllaba prima in τρυφάλεια correpta. Etiam Vergilio vulgaris explicatio placuisse videtur, Aen. VII, 785: triplici crinita iuba galea. Τρυφάλεια paulatim pro τρυφάλεια scriptum est ab iis, qui a θρύπτω (ut τετρατόρυφος Or. 440) aut a τρυφάω inepte deducunt. Sic Ἀμφικτιόνες mutati sunt in Ἀμφικτιόνες. Cf. Curt. p. 149. Alia quaedam exempla dedit Welcker. Triolog. Prom. p. 479. Cycl. epic. p. 220.

V. 201—206. Sexta imago deorum saltantium chori, Apollinis κιδάριζοντος, Musarumque canentium.